Załącznik Nr 4a

do uchwały Nr XXX/163/06

Rady Gminy Korycin

z dnia 31 marca 2006r.

WYDATKI NA PROJEKTY I PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2006 R.

	Nazwa  projektu  , programu

realizowanego przez gminę Korycin
	Okres

realizacji
	Łączne

nakłady

finansowe


	Nakłady

poniesione

do końca

2005r.
	Wydatki

wg uchwały

budżetowej

na 2006 r.
	w tym:

	
	
	
	
	
	budżet

gminy
	środki

ZPORR

z budżetu

UE

	4.Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjno-
	2004
	567 000
	10000
	557 000
	200 024
	356 976

	turystycznego w Korycinie
	2006
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM pkt I+II
	
	567 000
	10 000
	557 000
	200 024
	356 976


